DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA FAMÍLIA NO
PROCESSO DE DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE COM
DEFICIÊNCIA de autoria de SÔNIA PRISCILA SAMPAIO BORGES MOURA, MARINETE
BATISTA DE SANTANA, ANTONIA ELINAÍDE FERREIRA DANTAS, foi publicado nos
Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23225

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23225